ahquod querere audeat , & neque a nobis , noftrif-

queheredibusvelfuccejforibus, neque a Straticotis ,

vel vicecomitibus , neque a quibufcumque noftrit ordi-

natis , neque a qu.ilibet magna parvaque perfona

prefatus monafterius vel restores aut partes ejus quo

cumquc tempore de omnibus que in eodem monafte

rio , ut diñum eft concedimus , aliquam contrarie-

tateno , vel molefiiam habeant , fed tn perpetuus

omnia , utfupra leguntur , jure quieto habeant , &

fojfideant , & quod voluerint de eisfaciant . Si quit

vero hujus noftra conceffionis quolibet tempore viola

tor extiterit , fciat fe tram Dei , & meam acriter

tncurrere , ac compoftturum auri puriffimi libras de

cern, mcdietatem camera noftra, & medietatem pra-

dttlo monafterio . Et infuper hoc noftra conceffio fir-

mafemper , & inconcuffa permaneat. Teftum an-

têtu hujus noflra conccjfionis tibi Ildeprando noftro no

tario fcribere pracepimus , ф noftro cum tipario-

plumbea bulla infigniriju/ftmus anno dominica incar-

nationis millefimo centefimo vigefimo fexto . Duca-

tus autem noftri anno fexto décimo , menfe Augufti ,

f/tarta indiclione . | Ego W. Dux me fubferipfi .

Adeft figillum plumbeum .

Straticotus erat Prarfeftus , iêu rector civitatis

alicujus provincia- , ut ait Ducangius. Ballivi ve

ro munus erat ea exigere , qux ad Fiicum princi

pe pcrtincrcnt . Jus ctiam in provinciis, atque

majoribus civitatibus reddebant . Vid. Du-Can-

gius . Vicum íéu caíale Caftilioni concedit Guil-

lelmus libere , quieteque coenobio noftro pofti-

dendum , quo conftat fuprcmam jurifdictionem

eonceffiflc . Guillelmus hie poft patris Roggerii

Difert.

obitum Apulia: Dux fuit ab an. un. Ftbruario

metric, ad diem 16. Juhi an. 1 117. quoabfquch-

bcris obiit , ut probat Camillus Pcregrimus íh

ftemmate Ducum Apulia: .

■Conftanthe donationem Petrus Diaconus infuo См*»

regefto exferibendam curavit nu. 57^. fol. 240. а Хльо • *

t. cjufqae autographi copia apud nos exeat.

In nomine ]anña , & individua Trinitatis . Anno

incarnationis Domini noftri Jefu Ohrifti millefimo

centefimo quartodecimo menfe Aprilis indtïlione fe-

ptima. En Ego Conftamia Franoorum regis filia,

CT quondam domini Boamnndi Antiociseni principk

uxor ma cum filio meo Boammdo , profainte anima

domini , Cr viri met bona memoria pradiñi princi-

pis , omniumque parentum mearum per noftri huj us

ftgilli authoritatem concedo , atque in perpetuum

confirmo eccíe/ía S.Petri Imperiatis , qua eft in ci-

vitate Tarenti obedient S. BenediEto de Monte Сafi